
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年11月8日 小学校　遊具更新
（株）西日本体器製
作所

           4,378,000 令和4年11月10日 令和5年3月31日

令和4年11月10日 美座小学校　食器食缶洗浄機 日本調理機（株）            4,730,000 令和4年11月14日 令和5年3月31日

令和4年11月10日 小中学校　特別教室等　デジタルテレビ 上新電機（株）          14,226,080 令和4年11月14日 令和5年3月31日

令和4年11月15日 閲覧室用椅子 大成文具              906,400 令和4年11月17日 令和4年12月28日

令和4年11月17日 自動体外式除細動器 日本船舶薬品（株）            2,310,000 令和4年11月21日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


